AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Autorizo, em cumprimento ao disposto no artigo 72, VIII da Lei nº 14.133/2021, a
contratação direta, por meio de inexigibilidade de licitação, da IMPACTO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA. (CNPJ nº 45.702.074/0001-08), no valor total de
R$ 581,90 (quinhentos e oitenta e um reais), com amparo legal no artigo 74, I, da
Lei nº 14.133/2021, conforme INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO IL nº
008/CCD/2024, Processo nº 014/CCD/2024, SEI nº 0030200002.002023/2024-92,
cujo objeto da contratação de 01 (uma) assinatura física diária do jornal Diário